• SE
refe.

NARDI
icipal

PAUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 - JOAO NEIVA/ES - CNP): 31.776.479/0001-86

don-
tst:11c-;:lals  ern

da r

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, Estado do Espirito Santo, no uso de scas a ribuições

legais, torna público a CONVOCAÇÃO do candidato aprovado e ciassOcado no

Concurso Público - Edital no 002/2019, conforme tabela a  mix  -, para

comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de João Neiva, localiz9da i'. Avenida

Presidente Vargas, 157, 1° Pavimento, Centro, João Neiva/ES, no prazo mximo de

até 30 (trinta) dias para tomar posse.

0 candidato fica igualmente convocado à comparecer para realiza  ã'o  d perícia

médica, no dia e horário especificados na tabela abaixo, munid.. de todos os

exames e laudos médicos exigidos na convocação, bem como, as rocurr entações

necessárias para a posse.

PREFEITURA MUNICIPAL DE  MAO  NEIVA

INSC NOME CARGO
DECRETO DE
NOMEAÇÃO

CLASS
IF

DIA DA —1-
PERIC A

diORARIO
in,  PERÍCIA

173786
BRUNA RANGEL DE

JESUS
ANALISTA PÚBLICO
ADMINISTRATIVO

9.611/2024 290  12/06/2024 	08:00

173500
MURILO MARIM

FAVARATO
MEDICO
VETERINÁRIO 9.612/2024 90  12/06/202'1- 	08:10

João Neiva/ES, e 	7k  maio de 2024.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO No 037/2024

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL No 002/2019

	Page 1